PARAPH. CHALD. cum VERSIONE LATINA.

Targum ONKELOS.

TEXTUS HEBRÆO-SAMARITANUS.

TEXT. ET VERB. SAM. Translatio Latina.

13 ארר סתכלין אהנא ואתארא קרם
14 וישלחני ללחיהוה ונקם לוט ומלילי עם התננני נסבי
15 בתורה ואמר קוסו בוקו מך
16 אתה לא יהיו אהי סתכל וית
17 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
18 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
19 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
20 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
21 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
22 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי

13 Quoniam disperderemus nos locum istum: quia magnus est clamor eorum coram Domino: & misit nos Dominus, ut disperderem eum.
14 Et egressus est Lot, & locutus est cum generis suis, qui accepturi erant filias suas: & ait, Surgite egredimini de loco isto; quia disperdet Dominus civitatem: Et fuit quos ridiculum, in oculis generum suorum. Et cum ascendisset aurora, & effret mane; coegerunt angeli Lot dicentes: Surge & tolle uxorem tuam, & duas filias tuas, quae inventae sunt fideles tecum; ne forte percuciaris in peccatis civitatis. Et cum moram fecisset, apprehenderunt viri manum ejus & manum uxoris ejus; & manum duarum filiarum ejus; eò quod niferetur Dominus illius: & eduxerunt eum & posuerunt eum extra civitatem. Et factum est cum eduxisset eos foras; ait, Misereere anime tuae; non respicias potum tergum tuum, neq; fles in omni planitie: sed in monte saluum te fac, ne forte percas. Et ait Lot ad eos: Obsecro, Domine. Ecce nunc invenit servus tuus misericordiam coram te: & multiplicasti bonitatem tuam, quam fecisti animum; sustentando mecum meam: & ego non possum salvari in monte; ne forte occurrat mihi malum; & moriar. Ecce nunc civitas haec juxta est ad fugiendum ibi; & est parva: salvabor in hac; & vivet anima mea. Dixitq; ei; Ecce suscepisti faciem tuam pro hac re: ut non subvertam civitatem pro qua rogasti. Festina, salvare ibi; quia non possum quiescere in hac, donec venias illuc: Propterea vocavit nomen civitatis, Sodom.

13 וישלחני ללחיהוה ונקם לוט ומלילי עם התננני נסבי
14 בתורה ואמר קוסו בוקו מך
15 אתה לא יהיו אהי סתכל וית
16 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
17 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
18 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
19 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
20 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
21 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי
22 ויהי קרתי ויהי קרתי ויהי קרתי

13 Quia (c) deleremus nos locum istum: quia enim magnus clamor eorum coram deo: & misit nos Dominus ad eum, ut disperderet eum.
14 Et egressus est Lot; & locutus est cum generis suis, qui accepturi erant filias suas: & ait, Surgite egredimini de loco isto, quia disperdet Dominus civitatem.
15 Et fuit eis ridiculum in oculis generum suorum. Et cum ascendisset aurora, & effret mane, coegerunt angeli Lot dicentes: Surge & accipe uxorem tuam, & duas filias tuas, quae inventae sunt tibi cum iustis: ne forte percuciaris in peccatis civitatis. Et cum moram fecisset, apprehenderunt viri manum ejus & manum uxoris ejus, & manum duarum filiarum ejus: eò quod niferetur Dominus illius: & eduxerunt eum & posuerunt eum extra civitatem. Et factum est cum eduxisset eos foras, & dixerunt ei: Misereere anime tuae; ne respicias potum tergum tuum, neque fles in omni planitie: sed in monte saluum te fac. Et ait Lot: Obsecro, Domine. Ecce nunc invenit servus tuus misericordiam coram te: & multiplicasti bonitatem tuam, quam fecisti animum; sustentando mecum meam: & ego non possum salvari in monte; ne forte occurrat mihi malum; & moriar. Ecce nunc civitas haec juxta est ad fugiendum ibi; & est parva: salvabor in hac; & vivet anima mea. Dixitq; ei: Ecce suscepisti faciem tuam pro hac re: ut non subvertam civitatem pro qua rogasti. Festina, salvare ibi; quia non possum quiescere in hac, donec venias illuc: Propterea vocavit nomen civitatis illius Sodom.